
UCHWAŁA NR XXVI/166/2022 

RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany UCHWAŁY NR V/36/2019 RADY GMINY SOBIENIE-

JEZIORY w sprawie powołania   Rady Społecznej SPZOZ w Sobieniach 

Jeziorach 

 

     Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 z późn. zm. ) w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6  pkt 

2  ustawy  z 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z  2022 r. poz. 633) 

Rada Gminy Sobienie-Jeziory uchwala,  co następuje: 

 

     § 1.  W UCHWALE NR V/36/2019 RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

 z dnia 27 marca 2019r. w sprawie powołania Rady Społecznej SPZOZ  

w Sobieniach-Jeziorach w § 1  pkt. 1  otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Wójt Gminy – Kamil Choim  - przewodniczący”. 

    

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

    § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                       Jerzy Janasz 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

powoływanie i odwoływanie rady społecznej w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą należy do kompetencji podmiotu tworzącego. 

 

W związku ze zmianą na stanowisku  Wójta Gminy Sobienie-Jeziory zachodzi 

konieczność zmiany składu  Rady Społecznej SPZOZ Sobienie-Jeziory 

powołanej UCHWAŁĄ NR V/36/2019 RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

 z dnia 27 marca 2019r. 

 
 

                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                             Jerzy Janasz 

 

 

 


